

Dodávateľ IČO: 36739871 G. B. KOLOR s. r. o. ul. Štúrova 12 066 01 Humenné Prevádzka: Tel.: 057/7720286 Fax.: 057/7884960 Peňažný ústav: OTP BANKA SLOVENSKO Číslo účtu/kód: 9565817/5200 IBAN: DIČ: 2022323754 Stredisko: IČ DPH: SK2022323754 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2012/256 Variabilný symbol: 2012256																																																																																																																									
Zaregistrovaný v OR Okresného súdu v Prešove Oddiel: Sro Vložka číslo: 18318/P		Odberateľ: IČO: 00323454 OBEC RADVAŇ NAD LABORCOM 067 01 Radvaň nad Laborcom Tel.: 0907 979 685 Fax: DIČ: 2021173748 IČ DPH:																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012/256		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> Obecný úrad RADVAŇ Dátum: 31. 5. 2012 Faktúra </div>																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 12.06.2012 Dátum vyhotovenia: 29.05.2012 Daňová povinnosť: 29.05.2012 Dátum dodania: 29.05.2012																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V121885 29.05.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Novoplast FF 25kg fasádna farba</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>28,6667</td> <td>20,00</td> <td>5,7333</td> <td>10,00</td> <td>30,96</td> </tr> <tr> <td>SYNTETIKA/6003 0,6 L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,875</td> <td>20,00</td> <td>0,775</td> <td>10,00</td> <td>4,19</td> </tr> <tr> <td>Štetec plochý 81264 č.2,5 Spoka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,6917</td> <td>20,00</td> <td>0,3383</td> <td>10,00</td> <td>1,83</td> </tr> <tr> <td>Keramic.biela 400 ml Kim tec</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,35</td> <td>20,00</td> <td>1,07</td> <td>10,00</td> <td>5,78</td> </tr> <tr> <td>Keram. zákl.400ml,biely</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,8667</td> <td>10,00</td> <td>4,68</td> </tr> <tr> <td>CARRICOLOR 5400 Email synt.rýchloschnúci</td> <td>kg</td> <td>5,000</td> <td>5,17</td> <td>20,00</td> <td>1,034</td> <td>10,00</td> <td>27,92</td> </tr> <tr> <td>Plechovka 4,5l 160/245</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5667</td> <td>20,00</td> <td>0,3133</td> <td>15,00</td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>64,12</td> <td>12,82</td> <td>76,94</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osllobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>64,12</td> <td>12,82</td> <td>76,94 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V121885 29.05.2012								Novoplast FF 25kg fasádna farba	ks	1,000	28,6667	20,00	5,7333	10,00	30,96	SYNTETIKA/6003 0,6 L	ks	1,000	3,875	20,00	0,775	10,00	4,19	Štetec plochý 81264 č.2,5 Spoka	ks	1,000	1,6917	20,00	0,3383	10,00	1,83	Keramic.biela 400 ml Kim tec	ks	1,000	5,35	20,00	1,07	10,00	5,78	Keram. zákl.400ml,biely	ks	1,000	4,3333	20,00	0,8667	10,00	4,68	CARRICOLOR 5400 Email synt.rýchloschnúci	kg	5,000	5,17	20,00	1,034	10,00	27,92	Plechovka 4,5l 160/245	ks	1,000	1,5667	20,00	0,3133	15,00	1,60					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	64,12	12,82	76,94					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Osllobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	64,12	12,82	76,94 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
001 - V121885 29.05.2012																																																																																																																											
Novoplast FF 25kg fasádna farba	ks	1,000	28,6667	20,00	5,7333	10,00	30,96																																																																																																																				
SYNTETIKA/6003 0,6 L	ks	1,000	3,875	20,00	0,775	10,00	4,19																																																																																																																				
Štetec plochý 81264 č.2,5 Spoka	ks	1,000	1,6917	20,00	0,3383	10,00	1,83																																																																																																																				
Keramic.biela 400 ml Kim tec	ks	1,000	5,35	20,00	1,07	10,00	5,78																																																																																																																				
Keram. zákl.400ml,biely	ks	1,000	4,3333	20,00	0,8667	10,00	4,68																																																																																																																				
CARRICOLOR 5400 Email synt.rýchloschnúci	kg	5,000	5,17	20,00	1,034	10,00	27,92																																																																																																																				
Plechovka 4,5l 160/245	ks	1,000	1,5667	20,00	0,3133	15,00	1,60																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																				
				V sadzbe základnej	64,12	12,82	76,94																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
				Osllobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
				Celkom	64,12	12,82	76,94 EUR																																																																																																																				
Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry. Ak nie je faktúra uhradená v termíne splatnosti, pozastavuje sa dodávka ďalšieho tovaru. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať penále vo výške 0,05% za každý kalendárny deň omeškania.																																																																																																																											
Vystavil: Belcáková		<div style="text-align: center;"> G.B. KOLOR s.r.o. ŠTÚROVA 12 066 01 HUMENNÉ IČO 36739871 IČ DPH: SK2022323754 </div>																																																																																																																									